盈余公积 33,350,154.45 33,350,154.45 -

未分配利润 300,151,390.14 300,151,390.14 -

所有者权益（或股东权

益）合计
1,113,836,085.70 1,113,836,085.70 -

负债和所有者权益

（或股东权益）总计
1,305,429,416.76 1,305,429,416.76 -

7、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“8、其他应

收款”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

应收利息 - -

应收股利 - -

其他应收款 62,320.00 62,320.00

合计 62,320.00 62,320.00

更正后：

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

应收利息 - -

应收股利 - -

其他应收款 62,320.00 207,502,927.86

合计 62,320.00 207,502,927.86

8、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“8、其他应

收款”之“其他应收款”之“（2）.按款项性质分类情况”

更正前：

单位：元  币种：人民币

款项性质 期末账面余额 期初账面余额

33

保证金及押金 65,600.00 65,600.00

合计 65,600.00 65,600.00

更正后：

单位：元  币种：人民币

款项性质 期末账面余额 期初账面余额

保证金及押金 65,600.00 65,600.00

实际控制人资金占用款及利

息
- 207,440,607.86

合计 65,600.00 207,506,207.86

9、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“21、固定资

产”之“项目列示”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

固定资产 201,239,561.30 210,626,879.24

固定资产清理 - -

合计 201,239,561.30 210,626,879.24

更正后：

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

固定资产 201,239,561.30 201,791,479.24

固定资产清理 - -

合计 201,239,561.30 201,791,479.24

10、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“21、固定

资产”之“固定资产”之“（1）.固定资产情况”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 其他设备 合计

一、账面原值：

1.期初余

额
67,012,244.59 239,563,087.23 2,707,516.15 367,721.62 309,650,569.59

2.本期增

加金额
- 601,769.91 - - 601,769.91

（1）购

置
- 601,769.91 - - 601,769.91

（2）在 - - - -

34

建工程转入

（3）企

业合并增加
- - - - -

3.本期减

少金额
- - - - -

（1）处

置或报废
- - - - -

4.期末余

额
67,012,244.59 240,164,857.14 2,707,516.15 367,721.62 310,252,339.50

二、累计折旧

1.期初余

额
21,898,354.45 75,199,769.41 1,643,608.56 281,957.93 99,023,690.35

2.本期增

加金额
1,165,979.52 8,610,504.03 182,297.34 30,306.96 9,989,087.85

（1）计

提
1,165,979.52 8,610,504.03 182,297.34 30,306.96 9,989,087.85

3.本期减

少金额
- - - - -

（1）处

置或报废
- - - - -

4.期末余

额
23,064,333.97 83,810,273.44 1,825,905.90 312,264.89 109,012,778.20

三、减值准备

1.期初余

额
- - - - -

2.本期增

加金额
- - - - -

（1）计

提
- - - - -

3.本期减

少金额
- - - - -

（1）处

置或报废
- - - - -

4.期末余

额
- - - - -

四、账面价值

1.期末账

面价值
43,947,910.62 156,354,583.70 881,610.25 55,456.73 201,239,561.30

2.期初账

面价值
45,113,890.14 164,363,317.82 1,063,907.59 85,763.69 210,626,879.24

更正后：

单位：元  币种：人民币

35

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 其他设备 合计

一、账面原值：

1.期初余

额
67,012,244.59 230,727,687.23 2,707,516.15 367,721.62 300,815,169.59

2.本期增

加金额
- 9,437,169.91 - - 9,437,169.91

（1）购

置
- 9,437,169.91 - - 9,437,169.91

（2）在

建工程转入
- - - -

（3）企

业合并增加
- - - - -

3.本期减

少金额
- - - - -

（1）处

置或报废
- - - - -

4.期末余

额
67,012,244.59 240,164,857.14 2,707,516.15 367,721.62 310,252,339.50

二、累计折旧

1.期初余

额
21,898,354.45 75,199,769.41 1,643,608.56 281,957.93 99,023,690.35

2.本期增

加金额
1,165,979.52 8,610,504.03 182,297.34 30,306.96 9,989,087.85

（1）计

提
1,165,979.52 8,610,504.03 182,297.34 30,306.96 9,989,087.85

3.本期减

少金额
- - - - -

（1）处

置或报废
- - - - -

4.期末余

额
23,064,333.97 83,810,273.44 1,825,905.90 312,264.89 109,012,778.20

三、减值准备

1.期初余

额
- - - - -

2.本期增

加金额
- - - - -

（1）计

提
- - - - -

3.本期减

少金额
- - - - -

（1）处

置或报废
- - - - -

4.期末余 - - - - -

36

额

四、账面价值

1.期末账

面价值
43,947,910.62 156,354,583.70 881,610.25 55,456.73 201,239,561.30

2.期初账

面价值
45,113,890.14 155,527,917.82 1,063,907.59 85,763.69 201,791,479.24

11、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“30、递延

所得税资产/ 递延所得税负债”之 “（2）. 未经抵销的递延所得税负债”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目

期末余额 期初余额

应纳税暂时性

差异

递延所得税

负债

应纳税暂时性

差异

递延所得税

负债

非同一控制企业合并

资产评估增值
- - - -

其他债权投资公允价

值变动
- - - -

其他权益工具投资公

允价值变动
- - - -

以公允价值计量且其

变动计入当期损益的

交易性金融资产的估

值

- - 1,175,624.80 190,499.28

合计 - - 1,175,624.80 190,499.28

更正后：

单位：元  币种：人民币

项目

期末余额 期初余额

应纳税暂时性

差异

递延所得税

负债

应纳税暂时性

差异

递延所得税

负债

非同一控制企业合并

资产评估增值
- - - -

其他债权投资公允价

值变动
- - - -

其他权益工具投资公

允价值变动
- - - -

以公允价值计量且其

变动计入当期损益的

交易性金融资产的估

值

- - 1,175,624.80 190,499.28

37

实际控制人资金占用

利息收入
- - 1,056,207.86 162,227.68

合计 - - 2,231,832.66 352,726.86

12、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“31、其他

非流动资产”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目

期末余额 期初余额

账面余额

减

值

准

备

账面价值 账面余额

减

值

准

备

账面价值

合同取

得成本
- - - - - -

合同履

约成本
- - - - - -

应收退

货成本
- - - - - -

合同资

产
- - - - - -

预付设

备款
46,151,494.60 - 46,151,494.60 228,813,476.00 - 228,813,476.00

预付土

地款
- - - 51,062,096.43 - 51,062,096.43

预付商

品房款
23,595,467.37 - 23,595,467.37 23,595,467.37 - 23,595,467.37

融资租

赁保证

金

700,000.00 - 700,000.00 700,000.00 - 700,000.00

合计 70,446,961.97 - 70,446,961.97 304,171,039.80 - 304,171,039.80

更正后：

单位：元  币种：人民币

项目

期末余额 期初余额

账面余额

减

值

准

备

账面价值 账面余额

减

值

准

备

账面价值

合同取

得成本
- - - - - -

38

合同履

约成本
- - - - - -

应收退

货成本
- - - - - -

合同资

产
- - - - - -

预付设

备款
46,151,494.60 - 46,151,494.60 31,264,476.00 - 31,264,476.00

预付土

地款
- - - 51,062,096.43 - 51,062,096.43

预付商

品房款
23,595,467.37 - 23,595,467.37 23,595,467.37 - 23,595,467.37

融资租

赁保证

金

700,000.00 - 700,000.00 700,000.00 - 700,000.00

合计 70,446,961.97 - 70,446,961.97 106,622,039.80 - 106,622,039.80

13、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“59、盈余

公积”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 33,263,603.81 - - 33,263,603.81

任意盈余公积 - - - -

储备基金 - - - -

企业发展基金 - - - -

其他 - - - -

合计 33,263,603.81 - - 33,263,603.81

更正后：

单位：元  币种：人民币

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 33,350,154.45 - 86,550.64 33,263,603.81

任意盈余公积 - - - -

储备基金 - - - -

企业发展基金 - - - -

其他 - - - -

合计 33,350,154.45 - 86,550.64 33,263,603.81

14、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“60、未分

配利润”

39

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目 本期 上年度

调整前上期末未分配利润 304,116,010.77 223,716,834.25

调整期初未分配利润合计数（调增

+，调减－）
- -

调整后期初未分配利润 304,116,010.77 223,716,834.25

加：本期归属于母公司所有者的净

利润
30,930,062.36 89,145,085.17

减：提取法定盈余公积 - 8,745,908.65

提取任意盈余公积 - -

提取一般风险准备 - -

应付普通股股利 - -

转作股本的普通股股利 - -

期末未分配利润 335,046,073.13 304,116,010.77

调整期初未分配利润明细：

1、由于《企业会计准则》及其相关新规定进行追溯调整，影响期初未分配利润 0 元。

2、由于会计政策变更，影响期初未分配利润 0 元。

3、由于重大会计差错更正，影响期初未分配利润 0 元。

4、由于同一控制导致的合并范围变更，影响期初未分配利润 0 元。

5、其他调整合计影响期初未分配利润 0 元。

更正后：

单位：元  币种：人民币

项目 本期 上年度

调整前上期末未分配利润 304,116,010.77 223,716,834.25

调整期初未分配利润合计数（调增

+，调减－）
- -

调整后期初未分配利润 304,923,440.31 223,716,834.25

加：本期归属于母公司所有者的净

利润
30,930,062.36 89,145,085.17

减：提取法定盈余公积 - 8,745,908.65

提取任意盈余公积 - -

提取一般风险准备 - -

应付普通股股利 - -

转作股本的普通股股利 - -

其他 807,429.54 -807,429.54

期末未分配利润 335,046,073.13 304,923,440.31

调整期初未分配利润明细：

1、由于《企业会计准则》及其相关新规定进行追溯调整，影响期初未分配利润 0 元。

40

2、由于会计政策变更，影响期初未分配利润 0 元。

3、由于重大会计差错更正，影响期初未分配利润 0 元。

4、由于同一控制导致的合并范围变更，影响期初未分配利润 0 元。

5、其他调整合计影响期初未分配利润 0 元。

15、“第十节 财务报告”之“十六、其他重要事项”之“1、前期会计差错

更正”

更正前：

（1）.追溯重述法

□适用 √不适用

更正后：

（1）.追溯重述法

√适用 □不适用

1、前期会计差错更正

经公司自查，并与控股股东、实际控制人王壮鹏先生核实确认，2019 年度至 2020 年度，

松炀资源控股股东、实际控制人王壮鹏通过预付设备供应商款项非经营性占用公司资金合计

391,987,500.00 元。2019 年 5 月 10 日至 2019 年 12 月 31 日期间，松炀资源控股股东、实

际控制人王壮鹏通过预付设备供应商款项非经营性占用公司资金 206,384,400.00 元，公司

对此事项进行了追溯调整，更正如下：

追溯调增 2019 年 12 月 31 日资产负债表“其他应收款”项目 207,440,607.86 元，调减

“固定资产”项目 8,835,400.00 元，调减“其他非流动资产”项目 197,549,000.00 元，调

增“递延所得税负债”项目 162,227.68 元，调增“盈余公积”项目 86,550.64 元，调增“未

分配利润”项目 807,429.54 元。

追溯调减 2019 年度利润表“财务费用”项目 1,056,207.86 元，调增“所得税费用”项

目 162,227.68 元。

（1）2019 年度合并财务报表

① 合并资产负债表项目影响

项目 重述前金额 重述金额 重述后金额

其他应收款 62,320.00 207,440,607.86   207,502,927.86

41

项目 重述前金额 重述金额 重述后金额

固定资产 210,626,879.24 -8,835,400.00 201,791,479.24

其他非流动资产 304,171,039.80 -197,549,000.00 106,622,039.80

递延所得税负债 190,499.28 162,227.68 352,726.96

盈余公积 33,263,603.81 86,550.64 33,350,154.45

未分配利润 304,116,010.77 807,429.54 304,923,440.31

② 合并利润表项目影响

项目 重述前金额 重述金额 重述后金额

财务费用 5,480,287.75 -1,056,207.86   4,424,079.89

所得税费用 3,596,998.79 162,227.68 3,759,226.47

③ 合并现金流量表项目影响

项目 重述前金额 重述金额 重述后金额

购建固定资产、无形资产和
其他长期资产所支付的现
金

339,742,950.12 -206,384,400.00 133,358,550.12

支付的其他与投资活动有
关的现金

-   206,384,400.00   206,384,400.00

（2）2019 年度母公司财务报表

① 母公司资产负债表项目影响

项目 重述前金额 重述金额 重述后金额

其他应收款 21,052,570.00 182,733,642.85   203,786,212.85

固定资产 210,620,385.68 -8,835,400.00   201,784,985.68

其他非流动资产 259,048,739.80 -172,880,000.00 86,168,739.80

递延所得税负债 155,110.39 152,736.43 307,846.82

盈余公积 33,263,603.81 86,550.64 33,350,154.45

未分配利润 299,372,434.36 778,955.78 300,151,390.14

② 母公司利润表项目影响

项目 重述前金额 重述金额 重述后金额

财务费用 7,613,381.40 -1,018,242.85   6,595,138.55

所得税费用 3,035,042.43 152,736.43 3,187,778.86

42

③ 母公司现金流量表项目影响

项目 重述前金额 重述金额 重述后金额

购建固定资产、无形资产和
其他长期资产所支付的现
金

276,505,783.04 -181,715,400.00 94,790,383.04

支付的其他与投资活动有
关的现金

170,000.00   181,715,400.00   181,885,400.00

16、“第十节 财务报告”之“十六、其他重要事项”之“8、其他”

更正前：

□适用 √不适用

更正后：

√适用 □不适用

（1）实际控制人资金占用事项

经公司自查，并与控股股东、实际控制人王壮鹏先生核实确认，2019 年度公司累计向

设备经销商支付设备采购款 206,384,400.00 元，实质上构成了公司控股股东、实际控制人

王壮鹏占用公司资金事项。2019 年 5 月 10 日至 2019 年 12 月 31 日期间，公司累计向设备

经销商支付设备采购款 206,384,400.00 元。截止 2019 年 12 月 31 日的控股股东、实际控制

人王壮鹏资金占用情况如下：

单位：元  币种：人民币

项目 2019年度

占用资金发生额（本金） 206,384,400.00

占用资金应计利息 1,056,207.86

已归还金额 -

占用资金期末余额 207,440,607.86

其中：应收占用资金本金 206,384,400.00

   应收占用资金利息 1,056,207.86

对于上述占用资金期末余额已在“其他应收款”列示。

17、“第十节 财务报告”之“十七、母公司财务报表主要项目注释”之“2、

其他应收款”之“项目列示”

更正前：

43

单位：元  币种：人民币